
Pos. 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

ｵｰﾌﾟﾝ 

1 

2 

3 

4 

5 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

クラス 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

26 

90 

28 

42 

69 

555 

17 

4 

2 

8 

54 

52 

38 

41 

111 

7 

91 

28 

15 

13 

チーム名 

DIABROS ＆ ﾓﾄﾌｫｰｽ 

ＳＲＰｵﾌﾛｰド同好会 

ﾊﾞｲｸ大好き 

Ｒ.Ｐ.WITH＆ＭＡ 

TEAM GAMADASU 

msｵﾌﾛｰﾄﾞ部 

なかよしﾏｲﾝﾄﾞ 

24Service 

ﾂﾑﾂﾑやろうぜ! 

SEM 

ｴﾁｸﾗｲﾚｰｼﾝｸﾞ 

がんばるんば 

植木ﾄﾗｲｱﾙｸﾗﾌﾞ 

西GOSHI Racing 

ﾁｰﾑｼﾞｮﾝﾗｲﾀﾞｰ 

ＫＴＳ 

なかよしﾏｲﾝﾄﾞ 

ＡＳＭＬ鉄馬倶楽部 

ﾃﾞｭｰｸ東郷 

名前 

工藤あずさ 

森正一 

谷口吉昭 

小川紀久 

岩永秀樹 

浜崎稔洋 

松井孝典 

川元英二 

古田瑛眞 

吉岡勝 

笠孝臣 

川路蒼馬 

朝倉匠 

浪崎弘太郎 

山内賢 

磯野賢一 

小山田樹一 

谷口幸文 

野口喜浩 

山元吉定 

第2ライダー 

本田学 

的場知典 

谷口充樹 

江頭耕亮 

水島智 

中木原純 

古田建佑 

實田祥太 

坂本凛乃介 

竹原堅二 

船越大 

3rd Rider 

小野一馬 

赤嶺大輔 

川路颯葵 

黒田秀樹 

菊川竜哉 

角田正幸 

佐藤洋平 

BestLap 

4:35.240 

4:57.072 

5:00.020 

5:15.274 

5:23.540 

6:40.687 

7:33.280 

4:06.731 

4:09.486 

4:22.065 

4:58.224 

5:03.866 

4:20.409 

5:14.966 

5:38.495 

5:43.583 

5:50.321 

7:18.780 

8:14.933 

9:27.305 

差 

21.832 

24.780 

40.034 

48.300 

2:05.447 

2:58.040 

2.755 

15.334 

51.493 

57.135 

54.557 

1:18.086 

1:23.174 

1:29.912 

2:58.371 

3:54.524 

5:06.896 

GAP 

21.832 

2.948 

15.254 

8.266 

1:17.147 

52.593 

2.755 

12.579 

36.159 

5.642 

54.557 

23.529 

5.088 

6.738 

1:28.459 

56.153 

1:12.372 

Laps 

9 

6 

6 

2 

3 

2 

3 

6 

7 

4 

3 

4 

8 

2 

2 

3 

1 

2 

3 

2 

Total Time 

52:10.212 

48:35.943 

51:04.140 

16:30.028 

28:50.168 

28:15.019 

16:47.819 

49:27.152 

52:51.385 

46:00.398 

22:43.240 

21:39.608 

52:27.765 

29:00.882 

18:36.003 

30:17.746 

17:47.877 

20:47.434 

41:25.777 

19:52.157 

2nd Best 

4:42.174 

5:15.938 

5:00.766 

5:16.454 

5:42.888 

9:39.244 

8:01.040 

4:10.640 

4:10.626 

4:31.353 

5:51.249 

5:17.580 

4:35.595 

6:11.635 

6:53.190 

5:54.624 

7:21.870 

24:53.627 

10:09.855 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/09/08 10:58:14 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024.09.08 エンジョイ　エンデューロ　R-3 
エンジョイ　エンデューロ　R-2 

練習走行 

練習 開始時間 10:00:40 

HSR九州　モトクロスコース+エンジョイコース 3.000 km 

2024/09/08 10:00 


